
 
 
 
                                                                                       
 
Záměr městyse Velký Vřešťov prodat  parcelu č. 847/7 v k.ú.Velký Vřešťov 
 
Městys Velký Vřešťov zveřejňuje podle § 39odst.1 zákona č.128/2000 Sb.,o obcích,ve znění 
pozdějších předpisů, záměr prodat níže uvedenou část parcely v k.ú. Velký Vřešťov, která je 
zapsaná na LV č.10001 u Katastrálního úřadu pro Královehradecký kraj. Katastrální 
pracoviště Trutnov konkrétnímu zájemci. 
 
Označení nemovitosti: parcela č.847/7  o výměře 1285m2. 
 
Výzva k podání připomínek: Městys Velký Vřešťov tímto zveřejněním vyzývá občany 
k uplatnění připomínek k zamýšlenému převodu vlastnických práv, a to v zákonné  lhůtě  
15 dnů ode dne vyvěšení tohoto záměru. 
 
Podmínky převodu vlastnických práv: Tento záměr byl schválen zastupitelstvem městyse 
na zasedání  13.5.2019  
 
Podmínky uzavření smlouvy: 
1. Výstavba RD v souladu s ÚZ plánem 
2. Náklady na zasíťování nese kupující 
3. Zahájení stavby RD 2roky od uskutečněného prodeje zajištění „výhradou zpětné koupě“ ze 
strany městysu. 
4. Minimální cena při respektování výše uvedených bodů činí 150,-Kč 
5. Předkupní právo městyse Velký Vřešťov 
6. Na sousední parcele obec plánuje vybudování sociálního zařízení. Nabyvatel se zavazuje 
nebránit této výstavbě a při umístění své stavby respektovat odstupové vzdálenosti v souladu 
s příslušnou vyhláškou tak, aby nedošlo k případnému narušení stavby sociálního zařízení. 
 
Městys si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených podmínek. 
Městys Velký Vřešťov si vyhrazuje kdykoliv zrušit tento záměr prodeje. 
 
 
 
                                                                                                    D. Hrochová, starostka 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne:14.5.2019 
 
Sejmuto z úřední desky dne: 29.5.2019 
 
 
                                                                               
 


